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متصدی پذیرش نسخه، در پاسخ سؤالات 
افرادی که در صف ایستاده اند، هیچ نمی گوید. 
فقط با تکان دادن سر و یا باز و بسته کردن 
انگشتانش پاسخگوســت. همه افرادی که 
در این صف ایستاده اند، در پی گرفتن دارو 
انسولین با نسخه پزشک و به شرط داشتن 
اول صف  نفر  بیماری خاص هستند.  پرونده 
در حالی که دفترچه خود را تحویل مسئول 
باجه می دهد؛ از وی می پرسد: »از قلم نارنجی 

و طوسی هر کدام چه تعداد می دهید؟«
دلهره را می توان در چهره این دختر جوان 
به وضوح دید. می گوید: »نسخه مادرم است.« 
متصدی نســخه را به شیشه ما بین خود و 
مراجعین، چسبانده و با انگشت روی مُهر و 

امضا پزشک در این صفحه می کوبد.
»مشکلش  می پرسد:  مســتاصل  دختر 
بیماری های  پرونده  شماره  مادرم  چیست؟! 

خاص هم دارد.«

اضطراب دسترسی به دارو، بغضی در گلوی بیماران و کمین دلالان 
قصه پرُغصه بیماران خاص 
و هزار و یک خم تهیه دارو

بخش پایانی

تا حالا  بیمار خاص: صبح  یک 
دولتی  داروخانه های  لیست  به 
زنگ زدم تــا بالاخره گفتند؛ 
انبار هــال احمــر در مورد 
نیازم شارژ  دارویی مورد  اقام 
شده اســت. با اسنپ خودم را 
رســاندم. توی این پاستیک 
به نــرخ آزاد نزدیک دو و نیم 
میلیون تومان داروست. همین 
رو به روی  در خیابان  قبل  هفته 
داروی  پاســتیک  داروخانه، 
یک پیرمرد بیمــار را دزد زد!

یــک بیمار رهیــده از کرونا: 
دلال دارو ابتــدا بــه ما گفت 
که قرصــش را دارم. وقتی از 
دارو  این  کردم  سؤال  پزشکم 
به چه صورت اســت؟ پاسخم 
داد: اصــا »رمدســیویر« به 
به شکل  و  شکل قرص نیست 
آمپول اســت. باید بین 5 تا 10 
روز تزریق شود. خاصه دقیقه 
90 نزدیک بود، کاه ســرمان 
برود. بالاخــره با دلال دیگری 
کردیم  هماهنگ  آزاد  بازار  در 
و 5 عــدد از آن را بــه قیمت 
تومــان خریدیم. میلیون   50

گالیا توانگر

بالاخره متصدی با صدایی آرام و در یک 
جمله توضیح می دهد: »باید پزشک متخصص 

نسخه را بنویسد، نه پزشک عمومی!« 
دختر بــا ناراحتی می پرســد: »از کرج 
آمده ام. با همین نســخه از هر کدام چند تا 

می دهید؟«
متصدی این باجه این بار بی هیچ کامی 
انگشت اشــاره اش را بالا می برد که به منزله 
یک عدد قلم انســولین نارنجی و یک عدد 

قلم انسولین طوسی است. 
بغــض گلــوی مراجعه کننده می ترکــد و با 
چشمان اشــکبار می رود که مشــکل نسخه اش را 

رفع کند. 
نفر دوم یک جوان 22 ســاله اســت که از 10 
سالگی با دیابت نوع یک دست به گریبان بوده است. 
وی ضمن تحویل نسخه اش با اضطراب می پرسد: 

»از هر کدام چند تا می دهید؟«
متصدی باجه این بار پنج انگشتش را باز می کند 
و جلو شیشــه می گیرد که به منزله تحویل 5 قلم 

انسولین نارنجی و 5 قلم انسولین طوسی است.
جوانِ بیمارِ دیابتی نفس راحتی می کشــد و 

لبخندی از رضایت بر لبانش می نشیند.
از وی سؤال می کنم: »این میزان دارو برای چه 

مدت شماست؟«
وی با عجله پاسخم می دهد: »یکماه.«

سریع به ســمت صندوق و باجه تحویل دارو 
می رود تا پلاستیک داروها را در آغوش بگیرد. 

پاستیک دارو و جولان داروقاپان!
قصه پرُ غصه بیماران خاص و کمیاب یا نایاب 
شدن داروهایشــان، قصه ای تکراری است که زیر 
پوســت شــهر هر روزه اتفاق می افُتد و چشمان 

دردمندشان را با اشک می نشاند. 

مهین سیرافی یک شهروند تهرانی که خود به 
دیابت مبتلاســت، رو به روی داروخانه هلال احمر 
مرکزی پلاســتیک داروهای قلب توام با قلم های 
انسولینش را محکم دورمچش انداخته و هر موتوری 
که رد می شــود، اضطراب را می توان در چهره اش 

به وضوح دید. 

وی به گزارشــگر کیهان می گوید: »ازصبح به 
لیســت داروخانه های دولتی زنگ زدم تا بالاخره 
گفتند؛ انبار هلال احمر در مورد اقلام دارویی مورد 
نیازم شــارژ شده است. با اسنپ خودم را رساندم. 
توی این پلاســتیک به نرخ آزاد نزدیک دو و نیم 
میلیون تومان داروست. همین هفته قبل در خیابان 

رو به روی داروخانه، پلاســتیک داروی یک پیرمرد 
بیمار را دزد زد!«

با تعجب می پرســم: »مگر دارویتان چیست و 
هزینه اش چقدر است؟«

وی توضیــح می دهد: »من انســولین مصرف 
می کنــم و قیمت یک پکَ 5 تایی اش در بازار آزاد 
850 تا یک میلیون است. البته طی دو هفته پیش 
این میــزان نرخش بوده و حــالا نمی دانم چقدر 

افزایش قیمت داشته است؟« 
50 میلیون تومان بابت چند عدد آمپول 

یکی دیگر از عوامل سرگردانی مردم در بازار آزادِ 
دارو، دسترسی به داروهایی است که گفته می شود 

برای درمان کرونا جواب می دهند. 
فتحی، شــهروندی است که از صبح در فضای 
مجازی بــه دنبــال داروی »فاویپراویر« در حال 
ارتباط گیری با دلالان داروســت. پدرش در بخش 
مراقبت های ویژه در انتظار دریافت این دارو با مرگ 

دست به گریبان است.
یک مقدار از این دارو را با نســخه پزشــک از 
داروخانه دولتی تهیه می کند، اما مسئول داروخانه 
به او می گویــد: »فاویپراویر، کمتر از تعداد تجویز 
شــده در اختیار دارد و مــردم برای اینکه بتوانند 
روند درمان را به شــکل مناســب طی کنند، باید 
 به بــازار آزاد مراجعه و چندین برابر قیمت هزینه 

کنند.« 
گفته شده این دارو »فاویپراویر« زمانی تجویز 
می شــود که دیگر وضع بیمار بسیار وخیم شده و 
در یک قدمی مرگ قرار گرفته است. بالاخره یکی 
از دلالان دارو در فضای مجازی پاســخ عجز و لابه 
و تقاضایش را می دهد. دلال ادعا می کند که قرص 
را دارد. دلال پیشنهاد فروش این قرص را به قیمت 

20 میلیون تومان می دهد! 

متقاضی که دستش به هیچ جا بند نیست، در 
پاسخ دلال می نویسد: »باشد، شماره حساب بده!«

میثم زاده، شهروند دیگری که خانواده اش این 
اواخر با کرونا دست و پنجه نرم کرده اند، در مورد 
نحوه تهیه »فاویپراویر« صراحتا می گوید: »چندی 
قبل برای تهیه این قرص به ناصرخســرو رفتم و با 
قیمت 25 میلیون تومان قرص ها را دریافت کردم، 
امــا پدر و مادرم با مصرف این قرص ها با اینکه در 
ســنین سالمندی هســتند، طی یک هفته کاملا 

بهبود پیدا کردند.« 
این ادعــای فردی اســت که تمــام اعضای 
خانــواده اش مبتلا شــده اند و تنها یکی از اعضای 
خانواده در بیمارســتان بستری شده و دیگران در 
قرنطینه خانگی بوده و به دکتر متخصص مراجعه 
داشتند و به دلیل اینکه نسخه پزشک را برای درمان 
کرونا نمی توانسته از داروخانه دریافت کند، به بازار 
آزاد ناصر خسرو می رود، بازاری که چرایی فعالیت 

آن همچنان باقی است!
مبتلای دیگری به کرونا مدعی است: »خانواده ام 
به رغم تلاش های فراوان و در دست داشتن نسخه 
نتوانستند دارو مورد نظر پزشکم را به تعدادِ مورد 
نیازم تهیه کنند. برای من »رمدسیویر« تجویز شده 
بود. برادرم در ناصر خسرو با پرداخت 50 میلیون 

تومان توانست، این دارو را تهیه کند.«
وی در ادامــه می گوید: » دلال دارو ابتدا به ما 
گفت که قرصش را دارم. وقتی از پزشــکم سؤال 
کردم این دارو به چه صورت است؟ پاسخم داد: اصلا 
»رمدسیویر« به شکل قرص نیست و به شکل آمپول 
اســت. باید بین 5 تا 10 روز تزریق شود. خلاصه 
دقیقه 90 نزدیک بود، کلاه ســرمان برود. بالاخره 
بــا دلال دیگری در بازار آزاد هماهنگ کردیم و 5 
عدد از آن را به قیمت 50 میلیون تومان خریدیم.«

این بیمار رهیده از کرونا در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »اگر داروی کرونا از طریق نسخه و روند 
وزارت بهداشت طی شود با قیمت مناسب به دست 
بیمار می رســد، البته »رمدسیویر« جزو داروهای 
گران محســوب می شــود، امــا در داروخانه ها به 
قیمت مناسب تهیه می شود. در برخی داروخانه ها 
کم فروشی می شــود-تعدادی کمتر از نیاز بیمار 
توزیع می کنند- و بیمار مجبور به تهیه این دارو از 
ناصرخسرو است. این دارو در ناصر خسرو با چندین 
برابر قیمت توزیع می شود. توزیع داروخانه ای آن، 
مانــع از ایجاد زمینه بــرای فعالیت بیش از پیش 
دلالان ناصر خسرو و قاچاقچیان دارو خواهد شد.«

لازم به توضیح است که پیشتر دکترمردانی فوق 
تخصص بیماری های عفونی و عضو ستاد ملی مبارزه 
با کرونا هشدار دیگری در مورد داروی »رمدسیویر« 
داده بود، مبنی بر اینکه برخی برچسب »رمدسیویر« 
را روی آمپول های »پنی ســیلینی« می زنند، برای 

همین مردم باید مراقب باشند.
هیچ داروی گیاهی تاکنون 

وارد پروتکل درمانی کرونا نشده است 
مصطفی قانعــی رئیس کمیته علمی ســتاد 
مقابله با ویــروس کرونا توضیح می دهد: »تاکنون 
چهار داروی گیاهی موثر در درمان کرونا در کشور 
توانسته اند مجوز کمیسیون سازمان غذا و دارو را 
اخذ کنند، اما بــرای ورود به پروتکل های درمانی 
کشور باید مرحله تست های بالینی را در سطحی 

وسیع بگذرانند.«
رئیس کمیته علمی ستاد مقابله با ویروس کرونا 
درخصوص دریافت مجوز برای دو داروی گیاهی به 
منظور کمک به درمان بیماری کرونا و ورود آنها به 
پروتکل درمانی می گوید: »هیچ یک از داروهای طب 
سنتی، گیاهی، شیمیایی و بیولوژیک برای مقابله 

با کرونا وارد پروتکل درمانی کشور نشده اند و فقط 
برخی از این ها مجوز ســازمان غذا و دارو و مجوز 
تولید موقت را دریافت کرده انــد. داروهای دارای 
مجوز سازمان غذا و دارو تا ورود به پروتکل درمانی 
کشور باید تست های بالینی بزرگ را انجام دهند. 
برای اینکه دارویی وارد پروتکل درمانی شود، باید 
شرکت سازنده تست های بالینی داروی خود را به 

کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا ارایه دهد. دارویی 
که از سازمان غذا و دارو مجوز دریافت می کند، در 
داروخانه ها عرضه می شود، اما آنچه که بخواهد در 
پروتکل درمانی وارد شــود، باید نتایج بالینی را به 

کمیته علمی ارایه دهد.«
وی درادامه می گوید: »بهره مندی از ظرفیت های 
علمی و ذخایرعظیم دارو ســازی سنتی که میراث 

چند هزار ســاله نیاکان ماست، امروز هم می تواند 
در مسیر علمی گره گشای مشکلات نوین جامعه 
بشــری باشد. تاکنون تعداد زیادی دارو که ادعای 
کمک به درمان عوارض ناشــی از بیماری کرونا یا 
درمان قطعی این بیماری را داشتند، به سازمان غذا 
و دارو ارجاع شده است و آن دسته از فراورده های 
مذکور که دارای مستندات علمی مکفی بودند، به 
دقت مورد بررسی و تحقیق قرار گرفت تا در صورت 
گذراندن مراحل علمــی و قانونی در نوبت صدور 
مجوز قرار  گیرند. بر این اساس طبق بررسی های 
صــورت گرفته تاکنون چهار فــرآورده طبیعی با 
اجزای گیاهی موفق به اخذ مجوز از کمیســیون 
قانونی سازمان غذا و دارو برای بهبود علائم بیماری 
کووید 19 شده اند و برای دو مورد آن مجوز موقت 

تولید به مدت 6 ماه صادر شده است.«
قانعــی در تکمیل صحبت هایــش می گوید: 
»اســپری دهانی PHR 160 کــه حاوی 6 عصاره 
گیاهی است و با توجه به نتایج کارآزمایی بالینی 

ارایه شده اســت، با مورد مصرف کمک به بهبود 
عوارض ریوی کووید 19 شامل تنگی نفس، سرفه، 
افزایش اکسیژن شریانی و شربت موکوزیفت حاوی 
عصــاره آبی میوه دو گیاه کــه با توجه به مدارک 
کارآزمایی بالینی ارایه شده، با مورد مصرف بهبود 
علایم خستگی و بی اشتهایی در بیماران مبتلا به 
کووید19 موفق به اخذ مجوز تولید شده، اما هنوز 
توســط تولیدکنندگان تولید انبوه نشده است. دو 
داروی دیگر شامل فرآورده شربت با نام اظهارشده 
استاپ سیویر )نام فرآورده تایید نهایی نشده است( 
و بر اساس کارآزمایی بالینی با مورد مصرف »کاهش 
دوران بستری و بهبود هایپوکسی« و فرآورده شربت 
با نام اظهارشده آنوال اس )نام فرآورده تایید نهایی 
نشده اســت( حاوی یک جزء گیاهی است که بر 
اســاس کارآزمایی بالینی با مورد مصرف »بهبود 
برخی علایم بیمــاری کرونــا«، موافقت اصولی 

کمیسیون قانونی را اخذ کرده اند.«
لازم به توضیح است، قانعی رئیس کمیته علمی 
ستاد مدیریت و مقابله با ویروس کرونا، پیش از این 
نیــز گفته بود: »تمام تحقیقاتی که روی داروهای 
کووید 19 در کشــور انجام می شود، دارای چند 
مرحله اســت؛ مرحله ابتدایی شامل تحقیق اولیه 
برای بررســی سلامت دارو، مرحله دوم اثربخشی 
دارو، مرحله سوم محاسبه هزینه و اثربخشی دارو 
و مرحله چهارم ورود دارو به پروتکل های درمانی 

است که آیا می تواند استفاده شود یا نه.«
بــه گفته وی، در صورتی که دارویی همه این 
مسیر را به صورت موفقیت آمیز طی کند، به شکل 
پروتــکل قطعی درمی آید و با وجود اینکه درگیر 
ویروس کرونا هســتیم اما این سیر بین 3 تا 6 ماه 
باید طی شود تا اینکه یک دارو بتواند جایگاه خود 

را پیدا کند.«

افقی:
 1- ســاز زهــی- نشــان دادن، تاکید کردن 
2- عصبانیت، خشم نزدیک به جنون 3- جامدار 
مشــهور- امتناع- مترادف شــوخی- رهاورد 
گجرات هند 4- میوه تابستانی- جانوری از دو 
نژاد مختلف- بانگ نهیب 5- شــالوده، اساس 
کار- نرمش مرتاض هندی- زدودن شاخه های 
درخت 6- مردم ساکن در یک محدوده- صدای 
 نوشــیدن مایعات- کلمه احتــرام برای زنان 
7- ورق- جوشــش و غل غــل- از برنامه های 
قدیمــی تلویزیون درباره حیوانات 8- لطیف- 
نحوه ســخن گفتن- ســامانه بارشی- برس 
پاک کردن پوســت اســب 9- آگاهی و علم- 
کمربند گرم کره زمین- بن زیستن 10- صدای 
نفس نفس نمدمال- نماز و عبادت زرتشتیان- 
در بردارنــده، فراگیرنده 11- واحد ســنجش 
مقاومت در برق- کبوتر صحاری عربستان- تالار 
غذاخوری 12- دســتیار فراری هیتلر- شغال 
عرب- زادگاه منوچهری شــاعر 13- یادگاری 
در شــهر بم- جمع چند نجیب- جوانمردی- 
مبطل نمــاز 14- می گویند عمر مردم تهران 
را کم می کند 15- پودر آن مکمل  دان مرغان 

است- کار و اثر ماندگار.

عمودی:
1- کاه پادشاهی- آغشته کننده- شاعری 
از اصفهان 2- اجنه و شــیاطین- ساز 
مکمل  دهل 3- اثر و نشانه- رودی پر آب 
در شــرق سیبری- عامتی در حساب- 
آخرین پوشش مسلمانان 4- انسان معاف 
از بعضی واجبات اســام- اشغال کننده 
جایگاه »ایشــان« در فارسی- نور اندک 
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5- مجمع  چند شاعر و نویسنده- مکمل 
دانش آموخته  گذرانی-  وقت  برای  تللی 
پیامبری  بالــش و متکا-  امور فنی 6- 
معاصر حضرت عیسی)ع(- تبهکار 7- از 
مصالح ساختمان- شهر خاستگاه کرونا در 
چین- رسم فراموش شده در ازدواج های 
امروز 8- حشره میهمان افراد  بی توجه به 
بهداشت- گیاه مولد صمغ کتیرا- ذره ای 
از عناصر- صوت تعجب غلیظ 9- متضاد 
بانگ  تب دار- مدارک محکمه پســند- 
ندا 10- وســیله صید آبزیان در خلیج 
فارس- خاک و مزار- سندیکای تبهکاران 
ایتالیایــی 11- اندوخته- عنوان رومیان 
ساکن ارومیه در قدیم- گازی در چاه نفت 
12- یک روی یک- مکار و حیله گر- شغل 
و حرفه  داشتن 13- انگشتی در دست یا 
پا- پیشین- دیوار بلند- صوت شگفتی 
ادیبانه 14- باقی مانده- دراز کشــیدن 
چون مرده یــا بیهوش 15- لوس بودن- 
کلمه افســوس هنگام سوگواری- اسب 

قهوه ای رنگ.

جدو    ل
بدون نقطه کور

اداره کل آموزش و پرورش شهرســتانهاي استان تهران در نظر دارد، تجدید مزایده اجاره مجموعه باغات هنرستان کشاورزی شهید رجایی 
شهرستان دماوند را با مشخصات و شرایط کلي زیر را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقوقي و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید0 

الف ( شرایط مختصر کار: 
- مزایده اجاره مجموعه باغات هنرستان کشاورزی شهید رجایی شهرستان دماوند.

مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 2/635/725/000ریال از نوع ضمانت نامه بانکي با اعتبار ســه ماهه یا واریز به شــماره حســاب 
4074031207865518در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران)بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی(نزد بانک مرکزی می باشد. 

ب( مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
 مهلت: از تاریخ درج آگهي نوبت دوم به مدت یک هفته.

محل دریافت: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسhttp://setadiran.ir انجام می پذیرد.
ج( مهلت ارسال اسناد و زمان و مکان گشایش پیشنهادها: 

- مهلت ارسال اسناد: حداکثر 10 روز از آخرین مهلت دریافت اسناد به نشاني فوق الذکر 0        
- زمان و مکان گشایش پیشنهادها و نیز سایر شرایط و توضیحات در اسناد مزایده قید میگردد 0 

توجه:کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسhttp://setadiran.ir انجام می شود.
- آخرین اطلاعات درخصوص مزایده در پایگاه اینترنتي ملي مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir موجود مي باشد.

www.teo.ir تلفن تماس 55043596آدرس اینترنتي

آگهي تجدید مزایده عمومي
نوبت دوم
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آدرسمساحت)عرصه(مشخصات ملکردیف 

خیابان طالقانی بعد ازتقاطع ولیعصر روبروی خیابان انزلی ساختمان 35 طبقه 5 134/29 طالقانی 1

بزرگراه رسالت )سردار سلیماني( چهار راه مجیدیه نبش کوچه طلوعی طبقه زیر همکف 137/76 مجیدیه 2

شهریار خ ولیعصر )عج(خ بهشتی مجتمع صادقیانی پلاک3 طبقه 2 104/5 شهریار )تعاون(3

رباط کریم خ داوودیه خیابان شانزده متری بهشتی پلاک51 120 رباط کریم 4

 اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان تهران در نظر دارد تعدادی از ساختمان هاي مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی به فروش 
برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید همه روزه به غیر از ایام تعطیل و پنجشنبه ها از ساعت 9 الی 13 به آدرس طبق جدول ذیل و همچنین 
 جهت دریافت شرایط شرکت در مزایده به مدت 7 روز کاری از تاریخ نشر آگهی درسامانه تدارکات الکترونیکي دولت ازمورخ: 02 /09/ 99

مراجعه نمائید لازم به ذکر است جهت شرکت در مزایده داشتن توکن مزایده الزامي مي باشد.
آدرس جهت دریافت توکن مزایده: تهران بلوار کشاورز- خیابان نادري- وزارت صنعت ، معدن و تجارت.

جهت شرکت در مزایده. www. setadiran آدرس اینترنتي  
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معظم رهبري« »جهش توليد «»مقام 
    آگهي مزایده عمومي ساختمان هاي اداره کل تعاون  

کار و رفاه اجتماعي استان تهران  

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1399/4/1 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای ســیدرضا مقدســی دارنده کدملی 0558915779 
به نمایندگی از شــرکت توســعه تجارت پایدار تیمچه به شناسه ملی 
14005665210 به ســمت رئیس هیئت مدیــره، آقای علی صادقی 
ضمیــر دارنــده کدملــی 0056182971 بــه نمایندگی از شــرکت 
تدبیرپردازان پاسارگاد شرق به شناسه ملی 14004686193 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای سیدمسیح انعمی دارنده 
کدملی به شــماره 0048562051 به نمایندگی از شرکت ساختمانی 
افق روشن باربد به شناسه ملی 10320555318 به سمت عضو هیئت 
مدیره تعیین شــدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای دو عضو 
هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و در نبود ایشان با امضای یک 
نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با امضای یکی از بین آقای علی اصغر 
فرهادی دارنده شماره ملی 4591178846 با سمت رئیس حسابداری 
و یــا خانم مرضیه قدیری قهی دارنده شــماره ملی 0074419080 با 
ســمت مدیر امور اداری متفقا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
همچنیــن مکاتبات عادی و اداری با امضــای هر یک از اعضای هیئت 

مدیره و یا مدیرامور اداری به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت کندر سهامی خاص
 به شماره ثبت 8۲884 

و شناسه ملی 10101۲75087 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1399/4/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه کثیرالانتشار 
کیهــان، جهت درج آگهی های شــرکت تعیین شــد. آقای 
مجید رضائی تبار به شــماره ملــی 0941172041 به عنوان 
بازرس علی البدل، آقای محمدباقر اصفهانی به شــماره ملی 
3873178664 به عنوان بازرس اصلی برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 98 

به تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شالوده سهامی خاص 
به شماره ثبت 8696 و شناسه ملی 10100۳71008 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت989  

و شناسه ملی 
 101014۳96۲1

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 


